
Contacto

Correo Electrónico msandio@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Avenida Tres de Mayo, 40
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C.M. 15/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2019 a
las 10:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada en Materia de Proyectos Urbanos, Infraestructuras y Obras del Ayuntamiento de Santa Cruz de
Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gzGBiJHI%2FJIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras preliminares para la redacción de un estudio que determine el estado de los
elementos estructurales y plantee soluciones a los problemas encontrados en los elementos
constructivos de madera de los forjados y palco del Teatro Guimerá.

Valor estimado del contrato 10.280,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.280,37 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONTRATAS Y SERVICIOS (COSERSA)
Identificador empresa A-80933179

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gzGBiJHI%2FJIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7d8f195f-c7ef-4e70-8a0f-1083ee08a753


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.970,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.668,46 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lT3t2n8jsLEBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003585470 |  2019-031466 | Wed, 16 Jan 2019 10:04:37:502 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86279308534581464065329640109909207827 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lT3t2n8jsLEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

